Gerência de Licitações.
 Av. Anhanguera, 1630 - Setor Leste Vila Nova - CEP: 74643-010 – Goiânia-Goiás

e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS
CARTA CONVITE Nº 001/2019

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, Cultura e
Esporte, torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº
2019.0000.605.0496, do tipo Menor Preço por lote; Objeto: Contratação de empresa
para FORNECIMENTO DE CAMISETAS, CALÇAS E AGASALHOS para as
delegações dos Jogos Escolares da Juventude – Etapa Nacional. Empresa
vencedora: TM Confecções Eireli-ME, CNPJ 34.451.051/0001-51, no valor de R$
31.940,00.  Em respeito ao Art. 43 inciso III da Lei 8666/93 e ante a renúncia
expressa das empresas participantes quanto ao julgamento das propostas, não será
aberto prazo de recurso.

Goiânia, 01 de novembro de 2019.
Leonardo de Lima Santos

Gerente de Licitação.